
WWW.KWDS.AT6

. . . 21 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI ❑ ❑ ❑

5.55 Snídaně s Novou
8.45 Ulice (3267)

Původní český seriál (2017). 
9.40 Ordinace v růžové zahradě 2 

Před sebou neutečeš
Nové příběhy nejsledovanějšího 
českého seriálu (2017). 

11.00 Co na to Češi 
11.50 Tescoma s chutí

Pečeme s Ivetou Kořínkovou a 
Pavlínou Bersziovou. 

12.00 Polední Televizní noviny
Sportovní noviny, Počasí

12.25 Dva a půl chlapa III (16)
Americký seriál (2005). 

12.50 Ordinace v růžové zahradě 
Co je s tátou?
Co ještě zažijí oblíbené postavy v 
pokračování populárního seriálu 
TV Nova (2007)?

14.00 Odložené případy VI (5)
Propustka na břeh
Americký krimi seriál (2008).

15.00 Odložené případy VI (6)
Autosalon
Americký krimi seriál (2008).

15.55 Kriminálka Miami VI (14)
Nyní můžete zabít nevěstu
Šestá řada amerického seriálu (2007)

16.57 Odpolední Počasí
17.00 Odpolední Televizní noviny

Sportovní noviny
17.25 Co na to Češi 

Zasoutěžte si společně s dvěma týmy,
které mají za úkol co nejlépe odhadnout,
jak na různé jednoduché otázky z 
každodenního života odpovědělo sto 
oslovených Čechů

18.25 Ulice (3268)
Původní český seriál (2017). 

19.30 Televizní noviny
Sportovní noviny, Počasí

20.20 Výměna manželek IX
Úspěšná reality show, ve které si dvě
ženy vymění domácnost na dobu deseti
dní, které stráví pod dohledem nového
chotě, nových dětí a hlavně televizní 
kamery! (2017)

21.35 Holky pod zámkem II.  
Příběhy žen ve vězení. Co je dostalo 
dovnitř a co je čeká venku? Režim 
věznice i nepsaná pravidla přežití v 
časosběrném dokumentu TV Nova (2016)

22.35 Kriminálka Las Vegas XIV (19)
Padlí
Čtrnáctá řada amerického kriminálního
seriálu (2013). 

23.35 Lovci zločinců IV (8)
Místo původu
Čtvrtá řada amerického kriminálního 
seriálu (2014). 

0.30 Odložené případy VI (5)
1.20 Odložené případy VI (6)

Americký krimi seriál (2008).
2.00 Kriminálka Miami VI (13)

Šestá řada amerického seriálu (2007).
3.05 Ordinace v růžové zahradě 

Co ještě zažijí oblíbené postavy v 
pokračování populárního seriálu TV 
Nova (2007)?

TV PROGRAM

krimi seriál
Kriminálka Las Vegas22.35

Mail 5-2017 komplet  30.5.2017 12:58  Stránka 6


